
 

Sede: Praia de Botafogo, 228 - Botafogo - CEP: 22.250-145 - Tel.: (21) 3184-7050  

www.cremerj.org.br 

 

 

 

Tomada de Preço n.: 002/2017                                                           Edital n.: 004/2017 
Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia para Execução da Obra de Reforma da 
Sede do CREMERJ. 
 
 
 

ABERTURA DE CONTRARRAZÕES  

 
 
Conforme publicação da Ata da Sessão da Tomada de Preços n. 002/2017, datada de 05/09/17  

divulgada no site do CREMERJ – www.cremerj.org.br, informamos a abertura de prazo para 

contrarrazões em 14/09/17 finalizando o referido prazo em 20/09/17. 

  

O inteiro teor do recurso encontra-se disponibilizado no site do CREMERJ, através de acesso ao link 

INSTITUCIONAL → LICITAÇÕES → TOMADA DE PREÇOS → Selecionar o Edital n. 004 da TOMADA DE PREÇOS n. 002/2017 → 

RECURSO, franqueada a qualquer cidadão vistas aos autos do Processo Licitatório na Sede do CREMERJ, 

situada à Praia de Botafogo, n. 228 – anexo 119B – Botafogo – Rio de Janeiro/RJ, no Setor de Licitações, 

no horário de 09:00 às 18:00h de segunda a sexta-feira.   

 

 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 

CREMERJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cremerj.org.br/


 

Sede: Praia de Botafogo, 228 - Botafogo - CEP: 22.250-145 - Tel.: (21) 3184-7050  

www.cremerj.org.br 

 

 

 


